- … Num.° 249 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 42v; Pinto, Ricerca 2011). 

20.9.1114 - 611. Die 20 m. septembris ind. VIII. Neapoli. Imperante d. n. Alexio m. i. an. 34, 

sed et Iohanne porfirogenito eius filio m. i. an. 23. Iohannes cognomento Carbania, filius d. 

Ursi qui iterum Carbania vocabatur, cum consensu Drose coniugi sue offert et tradit d. Rigale 

abatisse monasterii S. Pantaleonis et Gregorii ancillarum Dei clusuriam de terra una ... 

coheret ... cum terra monasterii S. Ianuarii siti foris ad corpus, cum terra ecclesie S. Pauli 

catholice maioris ... Actum per Iohannem Curialem (Notam. instr. S. Gregorii n. 296; 

Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.370). 

- … Num.° 296 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 51r; Pinto, Ricerca 2011). 

25.7.1116 - … Actum per Ioannem Curialem Num.° 146 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 

26r; Pinto, Ricerca 2011). 

5.6.1122 - Die 5. Iunij Ind. 15 Neap. Imp.e Ioannem Porfirogenito Imp.e an. 30. Ioannes 

comes … Actum per Ioannem Scriniarium. Num.° 539 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 

91v; Pinto, Ricerca 2011). 

16.2.1127 - In nomine domini dei Salvatoris nostri Ihesu Xpi: Imperante Domino nostro 

Iohanne Porfirogenito magno Imperatore anno trigesimoquinto: sed et Alexio Porfilogenito 

eius filio magno imperatore anno octabo: die sextadecima mensis februarii Indictione quinta 

Neapoli. Nos Sergius in dei nomine eminentissimus consul et dux atque domini gratia 

magister militum: Concedimus et tradidimus seum damus et firmamus tibi Rigale umile 

abbatisse dilecta parenti nostra monasteri et cenobii beatissimorum gregorii et sebastiani 

atque domini et Salbatori nostri Ihesu Xpi et sancti pantaleoni puellarum dei constituta 

intus ista nostra Civitate in platea que nominatur Nustriana: Idest integras omnem reditatem 

seu substantias de intus et foris hoc est domos et casalibus seu terris rationalibus quamque 

fundoras et ortos vel mobilibus rebus mobilium et immobilium seseque mobentibus 

omnibusque at memorato monasterio pertinentibus vel pertinentes fuerit cum omnibus eorum 

pertinentiis cultis vel incultis longinquis et propinquis montis et collis ribis aquis pratis 

pasculis olibetis et cerquetis seu castanietis et padulis et escatoriis et infosarias et molinas 

cum aquis et arcatorias earum seum et cum omnibus aquillationibus et maris piscationibus ... 

Insuper concedimus et firmamus tibi et memoratum integrum monasterium cum omnibus 

ecclesiis et obedientiis seu subgectis de intus et foris cum omnibus eis pertinentibus: eam